PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS
CARGOS SEM PROVA PRÁTICA E TAF

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a conclusão

dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura para os cargos sem prova prática e TAF, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO nº 001/2020 para os cargos de

Agente Comunitário de Saúde - ESF IV, Assistente Social, Auxiliar de

Enfermagem, Bibliotecário, Engenheiro Agrônomo, Farmacêutico,

Fonoaudiólogo, Médico Angiologista / Cirurgião Vascular (não houve

aprovados), Médico Clínico Geral, Médico – ESF, Médico Neurologista

(não houve aprovados), Médico Neuropediatra (não houve aprovados),

Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Médico

Urologista (não houve aprovados), Médico Veterinário, Nutricionista,

Orientador Social, Psicólogo e Técnico em Farmácia com publicação, nesta

data, da Homologação da Lista de Classificação no Diário Oficial Eletrônico do

Município, no Mural da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul-SP e

nos sites www.conscamweb.com.br e www.vgsul.sp.gov.br. De acordo com o

Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá validade de 02 (dois)

anos, podendo ser prorrogado, a critério da Administração, por igual período,

uma única vez, a contar da data de homologação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 09 de abril de 2020.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro | CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-9000

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020